※印は記入しないで下さい。

　高校生　　　　　人　　一　般　　　　　人　　　　合計　　　　　　人

円

　有　・　無

時間 基本料 減免

使 用 備 品 名

特 別 設 備 の 有 無

　１　アマチュアスポーツ 　(１)　営利を目的とする

　(２)　営利を目的としない　２　その他催物

使 用 場 所 武道場　　　　トレーニングルーム　　　　研修室

使 用 予 定 人 数
　小学生　　　　　人　　中学生　　　　　人

　　　電話番号　自宅：

　　　　　　　職場先：

代 表 者 名

連絡先の責任者名

使用料の合計　　　　　　　　　円

使用時間

自時分　至時分

円

様式第１号(第４条関係)

大樹町武道館使用許可申請書

年　　　月　　　日

申
請
者

　大樹町教育委員会　様

　次のとおり使用したいので申請します。

住 所

団 体 名

印　　電話番号

　２　使用後の整理整とんは、使用者が責任をもって行うこと。

摘要

※
使
用
状
況

月 日 曜日 使用料

円

使用料徴収　　　有　・　無

入場料の徴収
 有　（　　　　　円）

 無

　１　大樹町武道館設置条例、同施行規則及び係員の指示事項を厳守のこと

使 用 目 的

（ 大 会 、 行 事 名 ）

自　　　　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分から
使 用 日 時

至　　　　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分まで　　　　日間

使 用 内 容

	申請書